АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2021                           №  11-п

  Об отмене    постановления  8-п от 2021 года

        1. Отменить  постановление  8-п от 2021 года «Об утверждении плана проверок юридических лиц по исполнению требований земельного законодательства на территории МО Мустаевский  сельсовет (муниципальный земельный контроль) на 2021 год».

          2.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Мустаевского сельсовета                                                       Л.И. Исмакова

Разослано:   прокурору, в дело.